Zuinglius occubuit bonus, o mitissime Jesu,  
Qui gregis usque tui pastor amansque fuit.  
Occubuere alii quoque pastores celebrati,  
Erret ut insignis grex sine duce tuus.  
5 Quaesumus iecirco per numina sacra duorum  
Et patris et nati: collige rursus eum.

Mittito messores in messem Christe sacratam,  
Detrudas potius nanque boni renuunt.  
Impia turba etenim currit sine fine, petentes,  
10 Deglubant penitus quo pecus omne tuum.  
Hoc fore speramus, quod nobis pollicitus sis  
Auxilio infirmis semper adesse tuo:  
Nempe fore, ut nunquam linquatur concio sancta,  
Quae coiit fuso sanguine Christe tuo.

*Abgedruckt u. a. in:*

1. *Epitaphia etc. pag. 12f.*

II.

Zuinglius heic situs est doctor prophetaque nostrae  
Helvetiae, pugnans pro patria, occubuit.

*Abgedruckt u. a. in:*

1. *Epitaphia etc. pag. 13.*

III.

In quinque Helvetiae pagorum  
immanitatem eiusdem [i. e. Rhellicani]  
jambicum senarium.

Atrox quid hostis in cadaver marcidum  
Furis, ferae parcunt cui bonaे indolis?  
Ursus, leo fugit cadaver: attamen  
Cum sis homo ratione praeditus, magis  
5 Furis: lupos, corvos imitans et vultures.  
Corvus velut petit cadaver, insidet  
Vultur velut cadaver sentiens sagax  
Odore spiritus: atrox sic insides  
Quaerisque corpus acri odore narium:  
10 Instar lupi laceras secasque mortuum  
In mille (quod Cicero nec ethnicus probat)  
Sane minuta frustra, quum Christicola  
Cupis haberi, non furis tantummodo in  
Deditos, inis sed insuper cum mortuis  
15 Pugnam: prophetae corpus inclyti tuae  
Patriae, antequam dares voraci flammulae,

Ludibrio tractas, ut alter alterum  
Frustis petiverit secati corporis,  
Dicens, sacrati en frusta verbuli illius.  
20 Nec haec cano, quod laeserint bonum virum  
Scelerata vestra facta: nam ceu flammula  
Ei nocebat nil, lucerna quum quoque  
Imaginem ipsius cremabat: haud secus  
Non sensit heic quicquam doloris, quum secans,  
25 Cineres corpus vertis: quin potius iuvias,  
Ne putre fiat, neve vermibus cibus:  
Ustura vestra profuit. Dein tympano  
Funus frequens quod illius factum, placet  
Nobis, inisti nanque gratiam omnibus  
30 Piis, quod ipsum honore maximo afficis:  
Quantum nec ipse Zuinglius speraverit  
Unquam, sui tumulo licet mandaverint.  
An non furis iccireo quum tam immania  
Patras, ad haec quum facta stulta sint tua?

*Abgedruckt u. a. in:*

1. *Epitaphia etc. pag. 13f.*

Sapidus, Joannes.

1490—1561.

Ulricho Zuinglio, heroi fortissimo,  
piissimo ac clarissimo sacrum.  
Quaesit amissum Mars longo tempore Zuinglum  
Olim delicias spemque decusque suum.  
En reperit placidum bellis colludere Musis,  
Ac mire studiis invigilare sacris.  
5 Cui deus infrendens, nos hic te perfide tandem?  
Et mox a libris, traxit ad arma virum.  
Dixit et, ut rigido fuit haustum corpus ab hoste,  
Heu cur hunc totum non abolere licet?  
Norat enim coelesti animam regione receptam,  
10 Nomen et aeterna nobile laude vehi.